

Üldandmed

Tegevuse nimetus

Saaremaa turvalisuse nõukogu

Koroonaajal kommunikatsioonivahendite kasutamine ennetustegevuses

Tegevuse eestvedaja ja korraldamisse kaasatud pooled

Ennetustegevuse eestvedaja oli Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu. Kaasatud olid koostööpartnerid Riigiprokuratuur, Politsei- ja Piirivalveamet ning Transpordiameti ennetustöö osakond.

Toimumisaeg

2021 (eeltöö algas 2020. aastal)

Kontakt, viide kodulehele või mujale, kust saab leida tegevuse kohta infot

Saaremaa valla ajaleht, koduleht ja Facebooki leht, Politsei- ja Piirivalveameti Facebooki leht

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

Keskendusime koroonaajal, kui kontakttegevusele oli palju piiranguid, ennetustegevuses kommunikatsioonile. 2021. aastal oli tähelepanu all kaks teemat: lähisuhtevägivald ja liiklusohutus.

Tegevuse eesmärk

Lähisuhtevägivald on meie maakonnas süvenev probleem, millest tuleb inimesi teavitada. Samuti tuleb julgustada ohvreid otsima abi, et nad ei tunneks end üksi ja abituna.

Tegevuse sihtrühm

Lähisuhtevägivalda ja liiklusohutust kajastavad artiklisarjad on mõeldud väga laiale sihtrühmale, kokkuvõtlikult kogukonna liikmetele.

Tegevuse kirjeldus

Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu eestvedamisel koostati lähisuhtevägivalla artiklisari (4 artiklit) ja liiklusohutuse (jalgratturite ohutuse) artiklisari (10 artiklit). Jalgratturitele mõeldud artiklisarjaga kaasnes ka lugejamäng: iga artikli lõpus esitasime ühe küsimuse ja auhinnad pani välja Transpordiameti ennetustöö osakond. Osalejate vanuse põhjal oli vastajaid eelkooliealistest kuni eakate liiklejateni. Lähisuhtevägivalla artiklisari oli ajendatud asjaolust, et ohvritel on tihti keelatud suhelda teiste inimestega ja kasutada interneti, ajalehte on aga neil siiski võimalik lugeda ja saada sealt abi saamiseks ja võimalikuks käitumiseks vajalik info kätte.

Tegevuse tulemus

Tulemuse kirjeldus

Artiklisarja avaldamise tulemusena teavitati nii liiklusohutusest kui ka lähisuhtevägivallast väga suurt hulka Saare maakonna inimesi. Politsei- ja Piirivalveamet on avaldanud soovi taasavaldata liiklusohutusartiklid oma Facebooki lehel, samuti on artikleid soovinud edaspidises töös kasutada Transpordiamet.

Saare maakonnas on ennetustöö väga oluline. Kui eelmistel aastatel olid valukohad küberkuritegevus, laste seksuaalne väärkohtlemine, liiklusohutus (helkuri kandmine), mereohutus ja koolibusside ohutus, siis 2021. aastal olid tähelepanu all lähisuhtevägivald, liiklusohutus ja relvaomanike teavitamine.

Nõuanded teistele

Ennetustöö ja elanikkonna teavitamine siseturvalisuse teemadel peab jätkuma ka piirangute ajal, kui kontakttegevus on keelatud.